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PEr orgarizjrrin c elcgjimit pLrlrlik Der pdrgatigen e buxhetit par vititl 2025, i organizuarn8d Komjteti per polilil e (lhc l-in.,rr.a .lhe (rr c,ue.i i Kur errJrr.

Td dashur q],tetard,

Na kotd degjim buxhetore ftohen te r

lokale, pe;:;;;;#H3l:le qvtetaret P€rraq€sucs e rasie\rel bashkdsi'e

komuniteti i bizn{.s,, ,.,*."* ., ,-.-,, -l'ijues,te 
komuniteteve, t€ rinjet, peDsionistet,orzne\rt ani:tarer (. 1 uven\lii \i dhc te giithdirrerr sl ane te githe i€ intcresuarit e ger€.

Degjimi publik cio t€ trballet mc 09.r.-,""i ,n r"..,;ia,i";il;:,:;"r:;Tij|.hene) nd sar€n e mbrcd\eve t€ Kuvendit

Kerkesat, komentet dhe sugierimet tuaia, mund t,i ddrgoni ne e_mail_ar:
shyhtcte.top4ili(,)rks-gor..net si dhe lnfo.ferizaj@rks_gov.net

Jeni te mireseardhurl


